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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI 2

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: ,Termomodernizacje obiektow oswiatowych na terenie
Gminy Miasta Debica — etap II.”

Gmina Miasta Debica dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamdwien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. {t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, iz od wykonawcéw
wplynety zapytania do SIWZ. Treé¢ zapytan wraz z wyjaénieniami ponizej.

WYKONAWCA A

Pytanie 1;

Czy okreslony wspétczynnik U=0,90 W/m2K - dotyczy wspéiczynnika szyby (Ug) czy catego okna (Uw)?
Odpowied?:

Wspdtczynnik U=0,90 W/m2K - dotyczy catego okna.

Pytanie 2:

Prosimy o udostepnienie projektu demontaiu i montaiu instalacji odgromowej dla SP 12
lub potwierdzenie, ze wycene naleiy sporzadzi¢ na postawie przedmiaru: dziat 3 przedmiaru
budowlanego, a ewentualne dodatkowe koszty wynikajace z prac nie ujetych w przedmiarze,
niezbedne do prawidiowego wykonania termomodernizacji beda rozliczane jako roboty dodatkowe.
Brak planu instalacji odgromowej uniemoiliwia weryfikacje ilosci i zakresu prac dla SP 12.

Odpowiedz:
Rysunek instalacji odgromowej bedacy podstawg wyceny robdt stanowi zatacznik Nr1 do niniejszych
odpowiedzi. Zamieszczony w SIWZ przedmiar jest elementem pomocniczym kalkulacji ceny oferty.

Pytanie 3:
Blok D i Blok E izolacja scian bez izolacji termicznej? (brak pozycji w przedmiarach) jesli tak, to prosimy
o podanie ilosci i gr. styreduru .

Odpowied?;
Sciany bloku D i bloku E beda ocieplone styropianem gr. 17 ¢cm i 2 cm (oécieza), orientacyjne ilosci
podaje przedmiar kosztéw kwalifikowanych pozycje 168 do 173 oraz 215 do 220.

Pytanie 4:

Blok D - co to jest za demontaz i montaz drabinek gimnastycznych, wg przedmiaru poz. 32 jest 4x6
to ile drabinek do demontaiu, jezeli przyjmie sie 4 szt kotew na pojedyncza drabinke to byloby 6 szt?
- w nastepnej pozycji przedmiaru jest montaz 2 szt drabinek. Czy przedmiar jest zgodny?

Odpowied?:

Wiasciwy przedmiar zawierajacy pozycje z poprawionymi ilodciami drabinek zostatl zamieszczony na
stronie internetowej w dniu 02.07.2015 r. w pliku pod nazwa ,dodatkowy przedmiar”. Jednoczesnie
nalezy wykreslic i nie wyceniac¢ z czesci budowlanej przedmiaru SP 9 - pierwszych czterech stron
zawierajgcych poz. 1 do 41, gdyz zamiast niego jest zatgczony ,przedmiar dodatkowy”.
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Pytanie 5;

Blok D - przedmiar robét poz. 162 i 163 demontaz papy w ilosci 664,92 m2, w pozycji 182 krycie dachu
z dociepleniem styropianem laminowanym i papa w ilosci 567,95 m2, w pozycji 183 papa
nawierzchniowa w ilosci 584,36 m2. Czy te obmiary s3 wiasciwe?

Odpowied?:

llosci papy do demontazu nalezy przyjaé w iloéci réwnej iloéci styropianu laminowanego. Papy
nawierzchniowej bedzie wiecej ze wzgledu na powigkszenie grubosci dachu.

Pytanie 6;

Czy Zamawiajacy ma wytyczne szczegétowe dotyczace prowadzenia robét budowlanych w obiekcie
czynnym, w ktérym prowadzone s3 zajecia z dzieémi?, przede wszystkim podczas wymiany stolarki i c.o.
Odpowiedz;

Termin prowadzenia prac powinien by¢ ze wzgledu na regularne przebywanie w budynku dzieci
w szczegdlny sposéb. wybrany po przeanalizowaniu i uzgodnieniu z dyrektorem szkoly. Szczegélnie
termin bezposredniego usuwania wyrobdw zawierajacych azbest powinien byé tak dobrany, aby w tym
czasie przebywanie dzieci i mlodziezy ograniczy¢ do minimum lub catkowicie wykluczyé.

Prace dociepleniowe moina rozpoczgé po stwierdzeniu catkowitego zakoficzenia legdw ptakéw,
najwczesniej po 15 sierpnia (ustala ornitolog sprawujacy nadzor).

Pytanie 7;

W zwigzku z wymiang rynien stalowych na PCV, prosimy o podanie sposocbu mocowania nowych
rynhakow do rynien PCV.

Qdpowied?:

Rynhaki nalezy przymocowaé do krokwi lub deski okapowej (SP12), zgodnie ze sztuka budowlana.

W przypadku SP9 dodatkowa warstwa styropianu pogrubi $ciang, dlatego nalezy uwzglednié w kalkulacji
ceny oferty zwigkszenie wysiggu obrobek blacharskich, kotew, rur spustowych itp. Przykfadowy sposéb
mocowania rynhakdéw podano na rysunku stanowigcym zatacznik Nr 2 do odpowiedzi.

WYKONAWCA B

Pytanie 1;
W zataczonych decyzjach dotyczacych pozwolenia na wykonanie robét budowlanych na obiektach
$P-09 i SP-12 jest rozbieznos¢ odnosnie pozwolenia na uzytkowanie. Prosimy o potwierdzenie, jezeli

bedzie konieczne uzyskanie pozwolenia na uiytkowanie, to Zamawiajacy uzyska je we wiasnym
zakresie.

Odpowied?:
Jezeli bedzie koniecznos¢ uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu Zamawiajacy uzyska decyzje
we wtasnym zakresie, natomiast niezbedne zataczniki do wniosku sg w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 2:

W tresci umowy par. 18 p. 5 jest rozbieino$é, po czyjej stronie leiy uzyskanie pozwolenia
na uzytkowanie. Prosimy o potwierdzenie, jeieli bedzie konieczne uzyskanie pozwolenia
na uzytkowanie, to Zamawiajacy uzyska je we wtasnym zakresie.

Odpowiedz:

Jezeli bedzie konieczno$¢ uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu Zamawiajacy uzyska decyzje we
wiasnym zakresie, natomiast niezbedne zatgczniki do wniosku s3 w zakresie Wykonawcy.

W zwigzku z powyzszym pkt. 5 § 18 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

»0dbiér koficowy wykonanych robét winien by¢ dokonany w terminie 30 dni od daty otrzymania przez
Zamawiajgcego zgtoszenia Wykonawcy o zakoriczeniu robét i daty potwierdzenia przez inspektorow
nadzoru zakoniczenia wszystkich robot” .

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres oferty na $P-12 nie wchodzi malowanie dachu wraz z podbitka
lub ewentualna wymiana, co nie jest uwzglednione w zakresie robot.

Odpowied?:

Zakres zamowienia nie obejmuje malowania dachu na SP 12. Przewidziane jest jedynie uzupeinienie
ubytku spowodowanego usunigciem komindw stalowych.

W zakresie zamowienia nalezy wyceni¢ czyszczenie, impregnacje i malowanie podbitki na SP 12.
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Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres oferty na SP-12 nie wchodzi docieplenie fundamentéw,
co nie jest uwzglednione w zakresie robot.

QOdpowied?:

Zakres zamodwienia nie obejmuje docieplenia fundamentéw na SP 12.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, Ze w zakres oferty na $P-12 nie wchodzi wymiana okien na nowe, co nie jest
uwzglednione w zakresie robét?

Odpowiedz:

Zakres zamdwienia obejmuje w SP 12 wymiane stolarki okiennej na okna nowe z PCV, zespolone,
dwuszybowe, o wspétczynniku przenikania ciepta U=0,9 W/m2K oraz wymiane stolarki drzwiowej na
drzwi aluminiowe, ocieplone o wspétczynniku przenikania ciepta U=1,3 W/m2K.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, Ze w zakres oferty na SP-12 nie wchodzi docieplenie komindw
wraz z obrébkami i kratkami, co nie jest uwzglednione w zakresie robét.

Odpowiedz:

Zakres zamodwienia nie obejmuje docieplenia kominéw wraz z obrébkami i kratkami na SP 12.

Pytanie 7:

Czy w zakres oferty na obiekcie SP-9 wchodzi wymiana kominkéw wentylacyjnych na sali
gimnastycznej.

Odpowiedz:

Zakres zamdwienia nie obejmuje wymiany kominéw wentylacyjnych na sali gimnastyczne] SP 9.
Przewiduje natomiast wymiane starych kratek wentylacyjnych stropodachu nad salg gimnastyczng,
umiejscowionych w scianie zewnetrznej, na kratki ze stali nierdzewnej z daszkiem skierowanym
ku dotowi, zabezpieczone kratkg (siatkg).

Pytanie 8:

Zgodnie z nowym Rozporzadzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z 5 lipca
2013 w Polsce obowigzujy nowe wymagania dotyczace wspéiczynnika przenikalnosci cieplnej
dia okien i drzwi balkonowych:

-od2014-1,3w/m2k

-0d 2017 -1, w/m2 k

-od 2¢21-0,9w/m2 k N
Prosimy o sprecyzowanie - czy wspétczynnik u = 0,9 w/m2*k podany jest dla catego okna {uw), czy dla
szyby (ug). Jezeli dotyczy okna - to czy dopuszczalne jest zadeklarowanie tego wspéiczynnika dla okna
referencyjnego (1230 x 1480) zgodnie z normg PN-EN 14351-1+al:2010 zatacznik e, ,e.1”. Oraz czy jest
wymagane szczegotowe obliczanie strat ciepta dla danego obiektu ?

Odpowied?:

Wspdtczynnik U=0,9 W/m2K dotyczy catego okna. Nie jest mozliwe zadeklarowanie tego wspétczynnika
dla okna referencyjnego o wymiarze 1230 x 1480 mm. Kazde okno z osobna o konkretnych wymiarach
I podzialach przewidziane do montaiu wg dokumentacji projektowej musi spetnia¢ powyzszy
wspotczynnik.

Pytanie 9:

Prosimy o wyjasnienie pozycji nr 4 z przedmiaru na SP-12. Rozebranie rynien z blachy nie nadajacej sie
do uzytku: jest 184 mb. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej raczej powinno byé 214 mb. Jaka iloéé
naleiy przyjac ?

Odpowiedz:

W zakresie oferty nalezy na SP 12 nalezy zdemontowaé wszystkie stalowe rynny i rury spustowe, w ich
miejsce nalezy zamontowaé nowe rynny z PCV o $rednicy 150 mm oraz rury spustowe z PCV o $rednicy
110 mm. Wiasciwe ilosci robdt demontazowych i montazowych wynikaja z zatagczone] w ogloszeniu
dokumentacji projektowej.
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Pytanie 10:

W przedmiarze robét na SP-09 w pozycji nr 24 (Blok D} dotyczacej konstrukcji stalowych réznych -
schodéw azurowych, prosimy o podanie systemu zabezpieczenia antykorozyjnego oraz sposéb
przygotowania powierzchni stali.

Odpowiedz: .

Zaprojektowano schody azurowe z elementéw gotowych ocynkowanych ogniowo (zabezpieczonych
przed korozja fabrycznie).

Pytanie 11:
Prasimy o sprecyzowanie nawiewnikéw higrosterowanych - typ, model, parametry itp.

Odpowiedi:
Nawiewniki higrosterowane do montazu w cknach — przeplyw (min. — max.) przy 10 Pa: 5—30 m3/h.

WYKONAWCA C

Pytanie 1;

Stwierdzamy, ze dodatkowy przedmiar rob6t z dnia 02.07.2015 r. powtarza sie z przedmiarem, ktéry
byt pierwotnie zatgczony w dniu ogtoszenia przetargu. Prosze o wyjasnienie sprawy.

Odpowied?:

Jak juz podanoc w odpowiedzi do pytania 4 Wykonawca A - nalezy wykreslié¢ i nie wyceniaé z czedci
budowlanej przedmiaru SP 9 - pierwszych czterech stron zawierajacych poz. 1 do 41, gdyz zamiast niego
jest zafaczony ,przedmiar dodatkowy”.

Do zamieszczenia:
- strona internetowa
-afa mgr s Szewezyk




